
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grudziądz za 2024 rok 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Gminy Grudziądz oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Grudziądz za 2024 rok.  

2. Budżet gminy Grudziądz za 2024 rok został zrealizowany w poniżej podanych wielkościach: 

1) dochody ogółem: plan – 153 199 529,79 zł wykonanie –128 677 299,14 zł z tego: 

a) dochody bieżące: plan – 103 901 678,06 zł wykonanie –93 921 469,93 zł, 

b) dochody majątkowe: plan – 49 297 851,73 zł wykonanie –34 755 829,21 zł; 

2) wydatki budżetu: plan – 164 544 373,53 zł wykonanie – 136 788 689,53 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: plan –97 433 039,53 zł wykonanie – 91 550 528,57 zł, 

b) wydatki majątkowe: plan –67 111 334,00 zł wykonanie – 45 238 160,96 zł; 

3) wynik budżetu: plan deficyt – 11 344 843,74 zł wykonanie deficyt –8 111 390,39 zł; 

4) przychody: plan –13 982 115,74 zł  wykonanie –13 992 341,73 zł; 

5) rozchody: plan – 2 637 272,00 zł   wykonanie – 2 637 272,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1685


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:40:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




